
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nr. 
508 
472 
636 
360 
793 
711 
654 
344 
912 
347 
434 
153 
573 
851 
425 
727 
791 
661 
948 
615 
800 
781 
576 
415 
418 
384 
669 
252 
600 
471 
88 

Namn 
Andreas Sjöberg 
Albin Larsen 
Mattias Ek 
Nicolas Skoglund 
Dennis Möller 
Tobias Böhlin 
Pontus Sköld 
Jesper Hultman 
Jesper Gangfors 
Anton Bengtsson 
Viktor Hergen Ekengren 
Timmy Wernersson 
Eddie Holmqvist 
William Bengtson 
Robin Öberg 
Harald From 
Oliver Molin 
Edvin Larsson 
Tommy Tomas 
Patrik Öholm 
Jesper Lundberg 
Lucas Jensen 
Linus Karlsson 
Ludvig Wahlgren 
Fredrik Albansson 
Niklas Olsson 
Andreas Axelsson 
Joel Hammarström 
Linus Härdelin 
Magnus Frost 
David Krantz 

Klass 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Bästa Tid 
2:03.770 
2:05.784 
2:06.480 
2:06.774 
2:07.688 
2:07.733 
2:08.024 
2:08.539 
2:08.803 
2:09.182 
2:09.247 
2:09.558 
2:09.785 
2:10.755 
2:10.762 
2:11.265 
2:11.302 
2:11.681 
2:11.722 
2:12.159 
2:13.265 
2:13.344 
2:13.389 
2:13.396 
2:14.624 
2:14.701 
2:15.185 
2:15.524 
2:15.655 
2:16.188 
2:16.244 

diff 
2.014 
2.710 
3.004 
3.918 
3.963 
4.254 
4.769 
5.033 
5.412 
5.477 
5.788 
6.015 
6.985 
6.992 
7.495 
7.532 
7.911 
7.952 
8.389 
9.495 
9.574 
9.619 
9.626 

10.854 
10.931 
11.415 
11.754 
11.885 
12.418 
12.474 

Bästa hastighet 
49,447 
48,655 
48,387 
48,275 
47,929 
47,912 
47,804 
47,612 
47,514 
47,375 
47,351 
47,238 
47,155 
46,805 
46,803 
46,623 
46,610 
46,476 
46,461 
46,308 
45,924 
45,896 
45,881 
45,878 
45,460 
45,434 
45,271 
45,158 
45,114 
44,938 
44,919 

På Varv 
2 
2 
7 
2 
4 
2 
2 
7 
2 
2 
7 
2 
2 
6 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
5 
2 
7 
3 
5 
2 
2 
2 
2 
2 
7 

Total Tid 
16:24.317 
16:12.931 
16:44.110 
16:40.281 
17:44.411 
15:51.004 
15:49.630 
18:10.934 
15:31.737 
15:32.790 
15:10.063 

2:38.879 
15:54.922 
15:05.750 
16:32.659 
16:16.057 
15:35.750 
16:43.444 
15:46.779 
15:07.840 
16:26.430 
15:06.862 
15:21.556 
16:09.041 
15:43.552 
17:10.915 
16:24.640 
16:59.014 
15:39.153 
11:31.606 
15:12.501 

Klubb 
Vissefjärda CK 
Tranemo MK 
Ljusdals MK 
Arlanda MC 
MK Jämke Jämshög 
MX Stockholm MCK 
Moskosels SK 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
Landskrona MK 
Kils MK Motorcykel 
Linköpings MS 
Limhamns MK 
MK Stencrossarna Munka Ljungby 
Ulricehamns MK 
Umeå AK 
FMCK Borås 
Hallsbergs MK 
Tibro MK 
Mälarö MCK 
Vrigstad MK 
Rödeby CK 
SMK Eksjö MC & US 
Östhammars MK 
Falköpings MK 
MC Alingsås 
Tibro MK 
Kiruna MK 
SMK Kolmården 
SMK Kolmården 
Karlskoga-Degerfors MK 

Make 
TM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 

Team/Sponsor 
Team Honda MX Sweden 

Team JE68/KTM 
Bloms MX Racing 

Motostar Racing 

Team Thorsell MX-Decals 

JGsTRADING.com 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2016-04-16 09:40:22 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 
Jocke Svensson MX-Sektionen 
MXSM.NU 
NGH TRADING 

Orbits 
www.mylaps.com 

Licensierad till: JR-Systems 

Sverige Cup - Deltävling 1 
MX2 
MX2 - Grupp A - Tidskval 
Kvalificering (15:00 Tid) Startade  9:20:17 

Hökensåsbanan 1,700 Km 
2016-04-16 09:20 

Sida 1/2 



Pos 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Nr. 
440 
990 
914 
370 
763 
228 
230 
372 
713 

Namn 
Lucas Appel 
Gustav Hallgren 
Rasmus Lundell 
Joakim Weston 
Niklas Eriksson 
Casper Lund 
Fanny Lidgren 
Mikael Berg 
Emils Kärklins 

Klass 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Bästa Tid 
2:16.459 
2:17.148 
2:17.560 
2:18.566 
2:19.333 
2:20.885 
2:31.802 
2:44.208 

diff 
12.689 
13.378 
13.790 
14.796 
15.563 
17.115 
28.032 
40.438 

Bästa hastighet 
44,849 
44,623 
44,490 
44,167 
43,924 
43,440 
40,316 
37,270 

- 

På Varv 
5 
5 
2 
6 
5 
2 
5 
2 
0 

Total Tid 
16:45.600 
15:20.646 
17:05.594 
15:35.829 
18:15.889 
17:30.083 
17:50.752 
13:19.785 

1:09.706 

Klubb 
MX Stockholm MCK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Tibro MK 
MK Orion 
Oskarshamns MSK 
Norrbottens MS Boden 
Umeå AK 
Uppsala MK 
Örebro MK 

Make 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Suzuki 
Kawasaki 
KTM 

Team/Sponsor 

Sorterad på bästa varvtid
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